
Ñ 

N VA 7 
REGISTRO DE DECRETOS 

- PERIOJO 2022 

FoLIO N9.001421:* 

—
 

]
 

-
 

—
 

-k .
.
 

Visto la necesidad de jerarquizar el plantel de Agentes 

Administrativos que prestan servicios en el Departamento Ejecutivo de la Municipalidad de 

La Plata; y 

CONSIDERANDO: 

Que la señora MOSCONI Mariela Inés, legajo 18.240, ha 

presentado oportunamente la documentación que avala su reubicación, teniendo en 

cuenta la complejidad y responsabilidad de las tareas que realiza, por lo que resulta 

“conveniente proceder a su reubicación; 

Que ajustándose todo lo expuesto a lo establecido a la norma legal 

vigente, procede dictar el pertinente acto administrativo. 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19: Reubicar presupuestariamente a partir del 1% de abril de 2022, a la 

señora MOSCONI Mariela Inés, DNI 32.770.971, Legajo 18.240, en el Agrupamiento 5) 

Personal Administrativo, Categoría 02, en la Dirección de Tránsito, de la Subsecretaría de 

Convivencia y Control Ciudadano, dependiente de la Secretaría de Políticas Publicas en 

Seguridad y Justicia.- 

D irecaMELLA 

U V OQRDINACIÓN 
MADAE DE LA PLATA 

k De JULIO CÉSAP CARR 
[ 

1175


